NULLITAS, NULLUM.

- 1 De nullitatibus, vide Gonzalez in reg. 8. gloss. 9. §. 1. in annotat. à n. 48. Riccius part. 4. collect. 2283. ubi in quo differant ab appellatione & part. 6. collect. 2119. & part. 7. collect. 3111. Cyriac. controv. 187. 498. & sequent.
- Et quod in supremis Tribunalibus multa sunt præter ordinem, quæ nullitatem non inducunt. Covarruv. Pract. cap. 29. n. 2.
- 2 De exceptione nullitatis, vel contra acta, vel contra sententiam. Salg. de Protec. 2. p. c. 18. à n. 40. & 3. p. c. 9. & 4. p. c. 7. à num. 32. Solorzano tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 9. num. 61. & seq. Fontan. decif. 285. Riccius part. 4. collect. 1235. & 1245. & part. 7. collect. 3071. Covarr. Pract. cap. 25.
- 3 De nullitate, & intra quod tempus agi debeat. Salg. de Protec. 4. p. cap. 3. à n. 101. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resol. 6. n. 331. Riccius collect. 958. & p. 5. collect. 1575. & part. 6. collect. 2119. Cyriac. controv. 181. & 187. Marefcot. lib. 2. var. cap. 51.
- Et à quo tempore tempus currere incipiat? Gutierrez. lib. 3. Pract. quæst. 37. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 16.
- 4 De nullitate ex defectu jurisdictionis, Salg. de Protec. 4. part. cap. 6. à num. 3. Pareja dict. tit. 2. resol. 6. num. 331.
- Et quod de ea opponi potest, etiam prohibita nullitatis dictione, nisi in casu l. 4. tit. 17. lib. 4. Recop. Garcia de Nobilit. gloss. 47. n. 26.
- † Et quod nullitas incompetentiæ semper allegari potest, gloss. fin. in clem. 1. de sequestrat. Vantius de nullit. tit. ex defectu jurisdictionis, n. 1.]
- Nullitatis quæstio diffinitivæ reservatur, l. 4. tit. 17. lib. 4. Recop.
- Sed tamen effectum operatur, quod duæ sententiæ conformes non exequentur. Garcia de Nobilit. gloss. 3. n. 14. vers. Et quamvis.
- 6 Nullitas an ex inversione ordinis resultet? Salg. de Protec. 4. p. cap. 3. à n. 101. & cap. 13.
- Et an ex rejectione exceptionum? Salg. dict. cap. 3. à n. 243.
- Et ex quibus aliis resultet? Giurba conf. 18.
- Et an ex verbis, Non possit, legi appositis? Diana tom. 6. tract. 1. resol. 30.
- 7 Nullitas an impediatur exequutionem? Salg. de Protec. 4. p. cap. 3. num. 230. & cap. 7. à num. 32. & cap. 14. à num. 190. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 207. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 16. Riccius part. 4. collect. 1245. & part. 7. collect. 3111. Covarr. Pract. cap. 25.
- Et an attentata causet? Covarr. cap. 24. n. 6.
- Et quid si per appellationem opponatur. Salg. dict. cap. 3. n. 237.
- Et quo inducitur, vel incidenter, vel principaliter, & quando hoc, vel illo modo, & de effectibus eorum, maxime decisa causa appellationis, vel ea deserta, & an tunc de nullitate agi possit? Covarr. Pract. cap. 24. à num. 6.
- 8 Nullitas an sanetur per partis confessionem? Salg. de Protec. 4. p. cap. 8. à num. 211. & cap. 13. à num. 71.
- 9 Nullitas, & injustitia notoria, à pari procedunt. Salg. de Protec. part. 4. cap. 14. à n. 190. Riccius part. 5. collect. 1882.
- 10 Nullitas obijci, & per exceptionem, & per actionem potest. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 16. in princip. & à n. 18.
- 11 Nullitas non comprehendit ea, quæ nullitatem antecedunt, sed quæ sequuntur. Gonçal. in reg. 8. gloss. 9. §. 1. in annotat. à n. 166.
- Et influit in confirmatione actus nulli. Cyriac.

controv. 187.

Nullitas an obijci queat ab illo, qui consentit in ju. dicem, vel qui promittit se non dicturum. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8.

† Nullitates allegans tenetur omnia acta exhibere, ut possit argui contra sententiam. † Salgado de Reg. Prot. cap. 2. §. 2. num. 5. Gratian. Discept. for. cap. 21. num. 9. Riccius in Praxi Ecclesiastica. Decif. Archiep. Neap. appellationum Decif. 510. n. 7. Marefcot. lib. 2. var. rer. cap. 43. n. 1.]

Et an ab eo, qui terminum prorogavit. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 5. n. 164. 172. & 185.

Et an deserta appellatione? Giurba conf. 18. Riccius part. 7. collect. 2991.

Et an cum appellatione conjungi queat, & ex appellationis propositione proposita videatur? Vela dis. fert. 41. à n. 19.

Nullitatis quæstio an cum meritis causæ principalis discutitur possit? Giurb. conf. 18.

Denullitate contra sententias, vide verbo Sementia, 14. n. 46. & seqq.

Dictio nullus, omnes continet, & excludit. Pareja 15. de Edit. tit. 2. resol. 2. n. 33. & seq. & tit. 5. resol. 8. n. 5. Salgado de Protec. 2. p. cap. 10. n. 85.

Actus nullus nullum producit effectum juris. Salg. de Protec. 3. part. cap. 9. à num. 13. & part. 1. de Retenti. cap. 10. num. 114. & cap. 12. §. un. à num. 19. & 2. p. cap. 20. num. 31. Gonzal. in reg. 8. gloss. 57. Valencuel. conf. 32. Narbon. in l. 10. gloss. 5. à num. 11. tit. 6. lib. 1. Recop. Carlev. tit. 1. disp. 2. num. 879. & tit. 3. disp. 16. num. 2. Vela dis. fert. 40. num. 55. Gomez in l. 46. Taur. n. 36. Riccius part. 3. collect. 623. & part. 6. collect. 2257. Robert. lib. 2. rer. judicat. c. 17. fol. 57. B. Surd. decif. 289. Escob. de Purit. 2. p. quæst. 4. art. 4. §. 2. à n. 32.

Et an ex eo transferatur possessio? Vide verbo Possessio.

Et an poena incurritur? Cyriac. controv. 230. Escob. de Purit. 2. p. quæst. 4. art. 4. §. 2. à n. 32.

Et an ex eo declaretur voluntas, & colligi possit? Castillo lib. 5. controv. cap. 108. & de tertius, cap. 21. Salg. in Labyr. 2. p. cap. 12. à n. 18. Olea de cess. jur. tit. 2. quæst. 5. num. 21. Gomez lib. 2. var. cap. 14. num. 16. & lib. 1. cap. 3. n. 31.

Et ex pupillari nulla, resultat vulgaris tacita valida. Gomez dict. lib. 1. cap. 3. n. 31.

Unde non efficit inobedientem eum, qui aliàs fiet, si non esset nullus, nec delinquentem. Gomez in l. 46. Taur. n. 36. & in l. 80. n. 30. ubi contrarium, Escob. ubi supra.

† Et in genere, quod nullum est nullum producit effectum, ac paria sunt non esse, vel esse nullum. Barb. loc. commun. lit. N. n. 27. & 28.]

Quod nullum est, ex tempore non convalescit. Barb. in cap. 29. n. 4. de Electione.